Són DOTZE euros amb QUARANTA cèntims

t Grava de pedrera de pedra granítica, de 20 a 40 mm, per a drens 17,00 €    

Són DISSET euros 

kg Filferro recuit de diàmetre 1,6 mm. 0,37 €

Són TRENTA-SETcèntims

kg Acer en barres corrugades B 500 S de límit elàstic >=500 N/mm2. 785,00 €

Són SET CENTS VUITANTA-CINC euros 

m Tauló de fusta de pi per a 10 usos. 12,42 €

Són DOTZE euros amb QUARANTA-DOS cèntims

m2 Amortització de plafó metàl·l ic pla per a 40 usos. 1,81 €

Són UN euro amb vuitanta-un cèntims

l Desencofrant. 2,51 €

Són DOS euros amb CINQUANTA-UN cèntims

t Ciment CEM II / A-L 32,5 N 103,11 €

Són CENT-TRES euros amb ONZE cèntims

m3 Aigua. 0,91 €

Són NORANTA-UN cèntims

t Betum asfàltic B60/70, segons PG-3 292,74 €

Són DOS-CENTS NORANTA-DOS euros amb SETANTA-QUATRE cèntims

t Mescla bitominosa en calent D-12 106,30 €

Són NORANTA-NOU euros amb TRENTA cèntims